

<https://sklep.lustrojajestem.pl> 796209286

kontakt@lustrojajestem.pl



Z odwagą idź przez życie Joanna Parysz - ebook

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

129,00 PLN

49,00 PLN

Opis produktu

"Z Odwagą Idź przez Życie: Wzmacniaj Swoje Poczucie Wartości i Pewność Siebie" (Ebook - 230 Stron)

Czy marzysz o życiu, w którym poczujesz się pewniejszy/pewniejsza siebie, bardziej wartościowy/wartościowa i gotowy/gotowa na podjęcie każdego wyzwania?

Ta inspirująca książka, która liczy aż 230 stron, może być Twoim kluczem do tej przemiany!

Dlaczego Warto Przeczytać Tę Książkę?

Wzmocnij swoje Poczucie Wartości: Odkryj, jak budować silne poczucie własnej wartości, które będzie Twoją podstawą w każdej dziedzinie życia.

Zwiększ Pewność Siebie: Przezwycięż obawy i wątpliwości, stając się nieustraszonym liderem swojego losu.

Kształtuj Rzeczywistość: Dowiedz się, jak Twoje myśli i przekonania wpływają na Twoje życie i jak je świadomie kształtować.

Praktyczne Narzędzia: Ta książka nie tylko inspiruje, ale również oferuje praktyczne narzędzia i ćwiczenia na każdym etapie, które pomagają w codziennym rozwoju.

Zdobądź Rezultaty: Niezależnie od tego, czy dopiero zaczynasz swoją podróż rozwoju osobistego, czy jesteś doświadczonym badaczem, ta obszerna książka pozwoli Ci osiągnąć konkretne rezultaty i zrozumieć temat w pełni.

Daj temu ebookowi szansę, a on odwdzieczy Ci się w postaci pewności siebie, poczucia wartości i sukcesu w życiu, o

jakim zawsze marzyłeś/ marzyłaś! Ciesz się dłuższym tekstem i bardziej szczegółowymi treściami, które pomogą Ci w pełni zrozumieć i zastosować zawartą w nim wiedzę.

Spis treści

O mnie

Wprowadzenie

Rozdział 1: Zrozumienie Poczucia Własnej Wartości

Rozdział 2: Odkrywanie Siły wewnątrz Siebie

Rozdział 3: Rozwijanie Pewności Siebie

Rozdział 4: Motywacja do Działania

Rozdział 5: Przemiana Lęków w Siłę

Rozdział 6: Sztuka Akceptacji i Odpuszczania

Rozdział 7: Skuteczna Komunikacja

Rozdział 8: Okazywanie Szacunku Dla Siebie

Rozdział 9: Znajdowanie Wsparcia i Inspiracji

Rozdział 10: Kształtowanie Pozytywnego Mindsetu

Książka w formacie graficznym PDF oraz .epub i mobi

Po zakupie otrzymasz link do pobrania wszystkich formatów

Autor: Joanna Parysz

Korekta: Edyta Kłosińska



Pomagam Kobietom tworzyć i rozwijać firmy, aby mogły być niezależne finansowo.

Wspieram kobiety w komunikacji w relacjach i związkach.

Współpracuję z kobietami, prowadzę od pomysłu do budowy imperium finansowego.

Prowadzę mentoring indywidualny, konsultacje, szkolenia, MasterMind, Master Class

Jestem przedsiębiorcą z 18 letnim doświadczeniem.

Twórcą szkoleń, autorem treści motywujących do działania.

Wydawcą książek w wersji cyfrowej audiobook i ebook.

Jestem Mentorem, Trenerem, Online Business Coachem.

Pracuję z kobietami, motywuje i wspieram w odnajdywaniu własnej drogi w życiu, pracy i związkach.

Zbudowałam milionowe firmy od totalnego zera.

Jestem międzynarodowym Trenerem: Stylizacja i zdobienia paznokci, makijaż permanentny, wizaż.

Stworzyłam własną markę kosmetyków do stylizacji paznokci Yasmin.

W moim Centrum Szkoleniowym wraz z moim personelem wyszkoliłam ponad 1000 osób w ciągu 8 lat.

Wiele z nich poszło tą drogą dalej i prowadzą dochodowe biznesy.

Brałam udział w targach, kilka razy byłam w jury na mistrzostwach branżowych.

Stworzyłam markę BelleParis - sklep z materiałami i ubraniami, które projektowałam.

Dziś pomagam kobietom odnaleźć ich pasję, miłość do siebie samej, miłość do świata i ludzi.

Uczę i wspieram jak budować biznes od zera z tym co masz dzisiaj, uczę jak znaleźć rozwiązanie na każdą napotkaną przeszkodę.
Pokazuję jak zmienić swoją relację z pieniędzmi i zacząć zarabiać kwoty o jakich marzysz, na własnych zasadach.
Prowadzę mentoring 30 dniowy podczas którego kobiety totalnie zmieniają swoje życie.
Pokazuję jak spojrzeć na wszystko z innej perspektywy, odnaleźć przekonania, które Ci nie służą i tworzyć nowe nawyki. Wspieram w całym procesie transformacji.

Jestem autorem szkoleń o tematyce: Uniwersalne prawo wszechświata, pieniądze, związki, relacje, energia, strategia, biznes.

Przygotowanie zawodowe:

Absolwentka Informatyki. Ukończyłam kursy z dziedziny psychologii, duchowości, rozwoju osobistego, coachingu, marketingu oraz sprzedaży. Posiadam certyfikaty min.: Trener w biznesie, Mentoring indywidualny / Buisness Trainer, Indyvidual Mentor.
Międzynarodowy Instruktor Stylizacji i Zdobienia paznokci, makijażu permanentnego i wizażu.

Moja droga zaczęła się od tego, że jestem w stanie robić wielkie rzeczy w życiu. Nie wiedziałam jak, nie wiedziałam kiedy, wiedziałam, że to zrobię!
Im większe sukcesy odnoszę w różnych obszarach życia, tym bardziej widzę, że ma to związek z moim nastawieniem umysłu.
Kiedy jestem zaangażowana w to co robię, widzę jak mniej ważne jest to co robię a jak ważne z jakiego stanu umysłu wychodzi to działanie.